

---

## Pachet stingatoare noi

I.D.: 62434339

---

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.465,00 RON - 11.465,00 RON

---

Descriere: Stingatoare noi SM6 15 buc. x 165,00 lei/buc. = 2475,00 lei P50 3 buc. x 1600,00 lei/buc. = 4800,00 lei P6 19 buc. x 165,00 = 3135,00 lei P2 2 buc. x 85,00 = 170,00 lei G5 3 x 295,00 = 885,00 lei Total stingatoare noi 11465,00 lei

---